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IL TECNICO
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Num.Ord.
TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

DIMENSIONI

par.ug.

lung.

larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario

TOTALE

RIPORTO

1
28.A05.D25.
005

2
01.P25.C50.0
05

LAVORI A MISURA
BAGNO CHIMICO PORTATILE per
cantieri edili, in materiale plastico, con
superfici interne ed esterne facilmente
lavabili, con funzionamento non elettrico,
dotato di un WC alla turca ... iodica
settimanale (4 passaggi/mese) e il relativo
scarico presso 1 siti autorizzati. nolo
primo mese o frazione di mese

SOMMANO cad

Transenne per cantieri stradali dotate di
luce rossa fissa e gialla ad intermittenza,
luci  garantite da  apparecchiatura
automatica, con montaggio ed innesto,
verniciate a strisce r ... rosse, compreso
ogni compenso per il collocamento, il
perfetto funzionamento, ¢ la rimozione,
per ogni giorno d'affitto

ROTONDA CARABINIERI:

Su Via Emilia - verso il concentrico
All'intersezione con Via Sacro cuore - per
indicazione di prossima chiusura della
carreggita - considerando 2 transesse per
4 gg lavorativi

All'intersezione con Via Pepe per
indicazione di prossima chiusura della
carreggita - considerando 2 transesse per
4 gg lavorativi

Sulla carreggiata di Via Emilia per
chiusura stradale a ridosso del cantiere -
considerando 2 transesse per 4 gg
lavorativi

Su Via Arzani - verso il concentrico
All'intersezione con Via Di Vittorio per
indicazione di prossima chiusura della
carreggita - considerando 2 transesse per
4 gg lavorativi

Sulla carreggiata di Via Arzanii per
chiusura stradale a ridosso del cantiere -
considerando 2 transesse per 4 gg
lavorativi

Su Via Emilia - in direzione oppoosta
All'intersezione con Via Visconti per
indicazione di prossima chiusura della
carreggita - considerando 2 transesse per
4 gg lavorativi

Sulla carreggiata di Via Emilia per
chiusura stradale a ridosso del cantiere -
considerando 2 transesse per 4 gg
lavorativi

Su Corso Romita - Largo Europa
All'altezza di Via Sturla per indicazione
di prossima chiusura della carreggita -
considerando 2 transesse per 4 gg
lavorativi

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

1,00

1,00

16,00

16,00

16,00

16,00

16,00

16,00

16,00

16,00

179,11

179,11

A RIPORTARE

128,00

179,11

COMMITTENTE:
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Num.Ord.
TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

DIMENSIONI

par.ug.

lung.

larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario TOTALE

RIPORTO

128,00

179,11

Sulla carreggiata di Corso Romita per
chiusura stradale a ridosso del cantiere -
considerando 2 transesse per 4 gg
lavorativi

Su Via Orsi

Sulla carreggiata per chiusura stradale a
ridosso del cantiere - considerando 2
transesse per 4 gg lavorativi

PIAZZA ROMA:

Sulla carreggiata in direzione Ospedale
per chiusura stradale all'altezza di Corso
Alessandria - considerando 2 transesse
per 4 gg lavorativi

Sulla carreggiata in direzione opposta per
chiusura stradale - considerando 2
transesse per 4 gg lavorativi

CORSO COPPI:

Sulla carreggiata in direzione strada
Fornaci per delimitazione del
restringimento della carreggiata veicolare
e flusso a senso unico alternato -
considerando 2 transesse per 2 gg
lavorativi

Sulla carreggiata in direzione opposta per
delimitazione del restringimento della
carreggiata veicolare e flusso a senso
unico alternato - considerando 2 transesse
per 2 gg lavorativi

STRADA FORNACI - primo tratto:
Sulla carreggiata in direzione Tortona per
chiusura stradale - considerando 2
transesse per 2 gg lavorativi

Sulla carreggiata in direzione opposta per
chiusura stradale - considerando 2
transesse per 2 gg lavorativi

STRADA FORNACI - secondo tratto:
Sulla carreggiata in direzione Tortona per
chiusura stradale - considerando 2
transesse per 2 gg lavorativi

Sulla carreggiata in direzione opposta per
chiusura stradale - considerando 2
transesse per 2 gg lavorativi

Sulla carreggiata di Via Guala per
chiusura incrocio - considerando 2
transesse per 1 gg lavorativi

Sulla carreggiata di Via Guala per
chiusura incrocio - considerando 2
transesse per 1 gg lavorativi

Sulla carreggiata di Via Guala in senso
opposto per chiusura incrocio -
considerando 2 transesse per 1 gg
lavorativi

Sulla carreggiata di via Caduti,
all'intersezione con Via Pattarelli per
indicazione di prossima chiusura della
carreggita - considerando 2 transesse per
1 gg lavorativi

Sulla carreggiata di via Caduti per
chiusura stradale a ridosso del cantiere -
considerando 2 transesse per 1 gg
lavorativi

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

16,00

16,00

16,00

16,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

A RIPORTARE

260,00

179,11

COMMITTENTE:
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Num.Ord.
TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

DIMENSIONI

par.ug.

lung. larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario

TOTALE

RIPORTO

260,00

179,11

3
28.A20.A05.
015

4
28.A20.A05.
010

5
04.P80.A03.
060

6
28.A20.A10.
005

SOMMANO m

CARTELLONISTICA di segnalazione
conforme alla normativa vigente, di
qualsiasi genere, per prevenzione incendi
ed infortuni. Posa e nolo per una durata
massima di 2 anni. di dimensione grande
(fino a 70x70 cm)

Cartelli di cantiere da apporre in ogni
ambito dei 5 interessati dai lavori *
(par.ug.=2,00%*5)

SOMMANO cad

CARTELLONISTICA di segnalazione
conforme alla normativa vigente, di
qualsiasi genere, per prevenzione incendi
ed infortuni. Posa e nolo per una durata
massima di 2 anni. di dimensione media
(fino a 50x50 cm)

Cartelli di cantiere da apporre in ogni
ambito dei 5 interessati dai lavori *
(par.ug.=2,00%*5)

SOMMANO cad

Cartelli stradali e pannelli integrativi
normalizzati  (art.37.1/37.5 C.P.A)
Segnale stradale in lamiera di alluminio o
pannello integrativo a forma quadrata o
romboidale conforme ... ; E.G.= pellicola
retroriflettente classe 1; H.L.= pellicola
retroriflettente classe 2). Lato 600 mm,
sp. 25/10, Al, H.I

segnaletica in rifacimento

SOMMANO cad

CARTELLONISTICA di segnalazione,
conforme alla normativa vigente, per
cantieri mobili, in aree delimitate o aperte
alla libera circolazione. posa e nolo fino a
Imese

Cartellonistica di sicurezza stradale da
apporre su ogni intersezione e all'inizio
del tratto interessato

Cartellonistica di modifica temporanea
viabilita da apporre su ogni intersezione e
all'inizio del tratto interessato
ROTONDA CARABINIERI:

Su Via Emilia - verso il concentrico
All'intersezione con Via Sacro cuore - per
indicazione di prossima chiusura della
carreggiata - "preavviso di chiusura"
All'intersezione con Via Pepe per
indicazione di prossima chiusura della

10,00

10,00

260,00

10,00

10,00

10,00

10,00

8,00

8,00

1,00

1,23

13,32

11,03

78,77

319,80

133,20

110,30

630,16

A RIPORTARE

1,00

1'372,57

COMMITTENTE:
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Num.Ord.
TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

DIMENSIONI

par.ug.

lung.

larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario

TOTALE

RIPORTO

1,00

1'372,57

carreggita - "preavviso di chiusura"
Doppoio cartello stradale "svolta
obbligatoria" in Via Pepe e in Via
Cuniolo

Sulla carreggiata di Via Emilia per
chiusura stradale a ridosso del cantiere -
"strada chiusa - lavori in corso"

Cartello stradale "divieto accesso"

Su Via Arzani - verso il concentrico
All'intersezione con Via Di Vittorio - per
indicazione di prossima chiusura della
carreggiata - "preavviso di chiusura"
Cartello stradale "svolta obbligatoria" in
Via Di Vittorio

Sulla carreggiata di Via Arzani per
chiusura stradale a ridosso del cantiere -
"strada chiusa - lavori in corso"

Cartello stradale "divieto accesso"

Su Via Emilia - in direzione oppoosta
All'intersezione con Via Visconti per
indicazione di prossima chiusura della
carreggita - "preavviso di chiusura"
Cartello stradale "svolta obbligatoria"
Sulla carreggiata di Via Emilia per
chiusura stradale a ridosso del
cantiereCartello stradale "divieto
accesso"

Cartello stradale "divieto accesso"

Su Corso Romita - Largo Europa
All'altezza di Via Sturla per indicazione
di prossima chiusura della carreggita -
"preavviso di chiusura"

Cartello stradale "svolta obbligatoria" in
Via Sturla

Sulla carreggiata di Corso Romita per
chiusura stradale a ridosso del cantiere -
"strada chiusa - lavori in corso"

Cartello stradale "divieto accesso"

Su Via Orsi

Sulla carreggiata cartello stradale "divieto
accesso"

PIAZZA ROMA:

Sulla carreggiata in direzione Ospedale
per chiusura stradale all'altezza di Corso
Alessandria - "strada chiusa - lavori in
corso"

Cartello stradale "divieto accesso"

Sulla carreggiata in direzione opposta per
chiusura stradale - "strada chiusa - lavori
in corso"

Cartello stradale "divieto accesso"
CORSO COPPI:

Sulla carreggiata in direzione strada
Fornaci per delimitazione del
restringimento della carreggiata veicolare
e flusso a senso unico alternato

Cartello stradale "pericolo lavori in
corso"

Sulla carreggiata in direzione opposta per
delimitazione del restringimento della
carreggiata veicolare e flusso a senso

1,00

2,00

1,00
1,00

1,00

1,00

1,00
1,00

1,00
1,00

1,00
1,00

1,00

1,00

1,00
1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

2,00

2,00

A RIPORTARE

27,00

1'372,57

COMMITTENTE:
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Num.Ord. DIMENSIONI . IMPORTI
TARIFFA DESIGNAZIONE DEI LAVORI Quantita —
par.ug. lung. larg. H/peso unitario TOTALE
RIPORTO 27,00 1'372,57
unico alternato 2,00
Cartello stradale "pericolo lavori in
corso" 2,00
STRADA FORNACI - primo tratto:
Sulla rotonda di Corso Coppi - per
indicazione di prossima chiusura
temporanea Stada Fornaci - "preavviso di
chiusura" 1,00
Sulla carreggiata all'intresezione con
Strada Cascinetta chiusura stradale -
"strada chiusa - lavori in corso" 1,00
Cartello stradale "divieto accesso" 1,00
Cartello di "svolta obbligatoria" in Strada
Cascinetta 1,00
All'intersezione con Via Viola -
deviazione cantiere 1,00
All'intersezione con Via Viola - cartello
di "svolta obbligatoria" 1,00
Sulla carreggiata in direzione opposta per
chiusura stradale - "strada chiusa - lavori
in corso" 1,00
Cartello stradale "divieto accesso" 1,00
STRADA FORNACI - secondo tratto:
Sulla rotonda di Corso Coppi - per
indicazione di prossima chiusura
temporanea Stada Fornaci - "preavviso di
chiusura" 1,00
Sulla carreggiata in direzione Tortona per
chiusura stradale - "strada chiusa - lavori
in corso" 1,00
Cartello stradale "divieto accesso" 1,00
Sulla carreggiata all'intresezione con
Strada Cascinetta chiusura stradale -
"preavviso di chiusura" 1,00
Cartello di "svolta obbligatoria" in Strada
Cascinetta 1,00
All'intersezione con Via Viola -
deviazione cantiere 1,00
All'intersezione con Via Viola - cartello
di "svolta obbligatoria" 1,00
Sulla carreggiata in direzione opposta
all'intresezione con Via Guala - "strada
chiusa - lavori in corso" 1,00
Cartello stradale "divieto accesso" 1,00
Cartello di "svolta obbligatoria" in Via
Guala 1,00
Per realizzare 1'incrocio con via Guala -
per indicazione di prossima chiusura
temporanea incrocio - "preavviso di
chiusura" su Corso Don Orione 1,00
All'intersezione con via Guala - "strada
chiusa - lavori in corso" sui 4 lati delle
carreggiate 4,00
Cartello stradale "divieto accesso" 4,00
Sulla carreggiata di Via Martiri della
Liberta - "preavviso di chiusura" 1,00
Cartello stradale "svolta obbligatoria"
prima di via Guala su via Caduti 1,00
INTREVENTI VARI DI
COMPLETAMENTO
Cartellonistica di sicurezza stradale 10,00
A RIPORTARE 70,00 1'372,57

COMMITTENTE:
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Num.Ord.
TARIFFA

DIMENSIONI

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

par.ug.

lung. larg.

H/peso

IMPORTI

Quantita

unitario

TOTALE

RIPORTO

70,00

1'372,57

7
28.A20.A15.
005

8
28.A20.A17.
005

9
01.P01.A30.
005

10
28.A20.E15.
005

11
28.A10.D20.
010

Cartellonistica di modifica temporanea
viabilita

SOMMANO cad

CAVALLETTO portasegnale, adatto per
tutti 1 tipi di segnali stradali: posa e nolo
fino a 1 mese

Vedi voce n° 6 [cad 80.00]

SOMMANO cad

Sacchetto di zavorra per stabilizzare
supporti mobili (cavalletti, basi per pali,
sostegni) in PVC di colore arancio,
dimensione 60x40 cm riempito con
graniglia peso 13 kg

Vedi voce n® 7 [cad 80.00]

SOMMANO cad

Operaio comune Ore normali

Per realizzazione dei lavori stradali:
Movieri per regimazione traffico
veicolare e flusso a senso unico alternato
in Piazza Roma considerando 2 persone
per 4 giorni lavorativi - per un impegno di
6 ore gioraliere *(par.ug.=2*4%6)

Per realizzaione della segnaletica
orizzontale:

Movieri per regimazione traffico
veicolare - considerando 2 persone per 4
giorni lavorativi - per un impegno di 6 ore
giornaliere *(par.ug.=2*4%6)

Movieri per regimazione traffico
veicolare - considerando 2 persone per 3
giomi lavorativi - per un impegno di 6 ore
gioraliere rappezzi percorso Tour+
rotonda Carabinieri *(par.ug.=2*3*6)

SOMMANO h

Nolo di sistema di comunicazione,
tramite coppia di
RICETRASMITTENTI, tra operatori
interni alla zona confinata ed operatori
esterni. nolo per un mese

Da utilizzare dai movieri per la gestione
del transito veicolare - per ogni operatore

SOMMANO cad

Abbigliamento per lavori in prossimita di
traffico stradale Gilet - costo mensile

Da utilizzare per i movieri - per ogni
operatore

48,00

48,00

36,00

10,00

80,00

80,00

80,00

80,00

80,00

48,00

48,00

36,00

132,00

4,00

4,00

4,00

8,08

6,89

1,37

30,71

8,44

646,40

551,20

109,60

47053,72

33,76

A RIPORTARE

4,00

6'767,25

COMMITTENTE:
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Num.Ord.
TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

DIMENSIONI

par.ug.

lung.

larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario TOTALE

RIPORTO

4,00

6'767,25

12
28.A20.B0s.
005

13
28.A05.E40.
010

14
99.1.AB1.02

SOMMANO cad

IMPIANTO SEMAFORICO mobile
completo, composto da due semafori,
gestito da microprocessore, compresa
batteria e sostituzione e/o ricarica
batterie: posa e nolo per minimo 15 giorni
Da apporre su Corso Coppi per delimitare
la carreggiata stradale e consentire il
transito veicolare a flusso alternato

SOMMANO cad

CONI SEGNALETICI in polietilene
(PE), altezza compresa tra 30 e 75 cm,
con fasce rifrangenti colorate, per
segnalazione di lavori, posati ad interasse
idoneo per utilizzo temporaneo, misurati
cadauno per giorno. trasporto, posa in
opera, successiva rimozione altezza 50
cm

Per realizzazione dei lavori stradali:

da apporre su Corso Coppi per delimitare
la carreggiata stradale ridortta - in
ragione di 1 ogni 3 metri *(lung.=430/3)
Per realizzazione della segnaletica
orizzontale:

da apporre sulla carreggiata stradale per
regimare i flussi veicolari

SOMMANO cad

Fornitura e posa in opera di cassetta di
pronto soccorso rispondente all'art. 29 del
D.P.R. 303/56 e art. 1 D.M. 28/07/58
contenente: 1 flacone di sapone liquido, 1
flacone di disi ... confezione di benda
tubolare a rete, 1 coperta isotermica oro/
argento, 1 apribocca, 1 cannula e 1 elenco
del contenuto.

Per ogni ditta presente in cantiere -
considerando 2 imprese (impresa per
lavori stradali e impresa per segnaletica
orizzontale)

SOMMANO cad

Parziale LAVORI A MISURA euro

TOTALE euro

143,33

4,00

2,00

2,00

143,33

150,00

293,33

2,00

2,00

6,23 24,92

55,12 110,24

0,27 79,20

96,94 193,88

7°175,49

7°175,49

A RIPORTARE

7°175,49

COMMITTENTE:
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Num.Ond DIMENSIONI IMPORTI
TKIEiF; N DESIGNAZIONE DEI LAVORI Quantita
par.ug. lung. larg. H/peso unitario TOTALE
RIPORTO 7°175,49

Data, 04/03/2024

11 Tecnico

A RIPORTARE

COMMITTENTE: [COSTI della SICUREZZA [COMPUTO STRADE PERCORSO - ver2 TOUR.def (\Srvfil\programs\llpp\Ufficio Progetti\PR



